HOBOCTH

aﬁv Ne 37 (2309) @ 30 anpensa 2020

AOKYMEHTbI 67

HanmeHoBaHne

Kog

Cymma

BHOIKETHBIX CPecTB

LieneBown ctatbh

rpynnbl BUOa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uUCIie 3a CHeT CpencTs

rOpOfICKOro 6roaxeTa

Opyrux 6100KeToB 6100XKETHON cucTembl PO

YTBEPXAEHO MO
OlooKeTY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.

YTBEPXAEHO MO
6ropkeTy Ha 2020
rog

YTBEPXAEHO MO
6rooKeTy Ha
2020 rog

MCMNOSIHEHO % wen.

MCNOJIHEHO

% wer.

r, |F1aBHOro pacnopsauTens

w

N

12

13

Pacxogbl Ha
OCYyLLEeCTBNeHne
nosiIHoMo4mii Poccuickom
®depgepaumm no
rocyaapcTBeHHOMN
pervcTpauum akToB
rpaXKaaHcKoro CoCTosHUS
B paMKax HenporpaMMHbIx
pacxofoB 6loaxeTa
(Bakynka ToBapoB, pa6oT
1 ycnyr ans obecneveHms
rocynapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA)

819

40.9.00.59300

2.0.0

500 143,00

77 420,16

15,5

500 143,00

77 420,16

15,5

TepputopuanbHas
agMUHUCTpauus
Kuposckoro u
JleHUHcKoOro panoHoB
M3puu ropoaa
fApocnaens

820

46 777 914,00

9 746 090,55

20,8

34 621 700,00

7 556 194,18 21,8 12 156 214,00

2189 896,37

18,0

Meponpusatus no

OXpaHe OKpyXXatoLLen
cpefbl B paMKax
o6LLienporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW
nporpaMmmbl «CHWXeHne
aHTPOMOreHHOro
BO3OENCTBUSA Ha
OKpY>KaroLLyto cpegy
ropoga fipocnasns»
(3akynka ToBapos, paboT
1 ycnyr ans o6ecneyeHmns
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXXA)

820

08.9.00.11010

2.0.0

400 000,00

147 155,93

36,8

400 000,00

147 155,93 36,8

Pacxopnbl Ha obecneyeHne
npounNakTuKm
6e3Haa30pHOCTH,
npasoHapyLUEeHNI
HECOBEPLUEHHONETHUX U
3aLLUThl UX NpaB B paMKax
06LLenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHUUMNAnbHOM
nporpaMmbl
«[podhunaktunka
npaBoHapyLUEHNN»
(Pacxopgbl Ha

BbIMMaThbl NepcoHany

B Lensx obecrneyeHus
BbIMOMHEHUS PYHKLMN
rocyaapcTBeHHbIMK
(MyHMUMNanbHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexneHusmu,
opraHamv ynpasneHus
rocyaapcTBeHHbIMK
BHEBGKOKETHLIMM
doHgamm)

820

13.9.00.80190

1.0.0

3890 800,00

777 180,20

20,0

3890 800,00

777 180,20

20,0

Pacxopgbl Ha obecneyeHne
npornNakTnkn
6e3Haa30pHOCTH,
npaBoHapyLUEeHNI
HEeCOBEPLUEHHONETHUX U
3alLWTbI UX MpaB B pamMKax
o6LLenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHUUMNANbHOM
nporpaMmbl
«[podhnnaktunka
npaBoHapyLUEHNN»
(3akynka ToBapos, pa6oT
1 ycnyr ans obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYXXA)

820

13.9.00.80190

2.0.0

248 270,00

27 576,45

248 270,00

27 576,45

Pacxopnbl Ha peanusauuio
OTAENbHbIX MOTHOMOYMIA B
cchepe 3akoHOfaTeNnbLCTBa
06 afMUHNCTPATUBHbBIX
npaBoHapyLUEeHWsIX B
pamMKax obLLenporpaMmmMHbIX
pacxogoB MyHUUMNANbHOM
nporpammbl
«[podhunaktunka
npaBoOHapyLLEHNN»
(Pacxopp! Ha

BbINaTbl NepcoHany

B Liensix obecneyeHns
BbIMNOSIHEHUST PYHKLMI
rocyfnapCTBEHHbIMU
(MyHVUMNanNbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIM1
yypexaeHusmu,
opraHamu ynpasfeHus
rocyfnapCTBEHHbIMU
BHEOIOAKETHLIMU
oHaamm)

820

13.9.00.80200

1.0.0

298 028,00

64 278,34

21,6

298 028,00

64 278,34

21,6




