

Наименование	<u> </u>	Код		Сумма в том числе за счет средств								
	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	всего на год			в том числе за счет средств городского бюджета других бюджетов бюджетной системы РФ					
				утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Расходы на осуществление полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	819	40.9.00.59300	2.0.0	500 143,00	77 420,16	15,5				500 143,00	77 420,16	15,5
Территориальная администрация Кировского и Ленинского районов мэрии города Ярославля	820			46 777 914,00	9 746 090,55	20,8	34 621 700,00	7 556 194,18	21,8	12 156 214,00	2 189 896,37	18,0
Мероприятия по охране окружающей среды в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Снижение антропогенного воздействия на окружающую среду города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	820	08.9.00.11010	2.0.0	400 000,00	147 155,93	36,8	400 000,00	147 155,93	36,8			
Расходы на обеспечение профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защиты их прав в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	820	13.9.00.80190	1.0.0	3 890 800,00	777 180,20	20,0				3 890 800,00	777 180,20	20,C
Расходы на обеспечение профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защиты их прав в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	820	13.9.00.80190	2.0.0	248 270,00	27 576,45	11,1				248 270,00	27 576,45	11,1
Расходы на реализацию отдельных полномочий в сфере законодательства об административных правонарушениях в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными внебюджетными фондами)	820	13.9.00.80200	1.0.0	298 028,00	64 278,34	21,6				298 028,00	64 278,34	. 21,6